
2022年12月幕張メッセにて開催されたプラスチックジャパンに出展しました。
3年ぶりに営業担当者がブースに立ち、お客様と久々にお顔合わせさせてい
ただく良い機会となりました。
弊社ブースにお越し下さった皆様、貴重なお時間をいただきありがとうござ
いました。

プラスチックジャパンに出展しました

株式会社喜多村 代表取締役社長

本年もよろしくお願いいたします

2020年からの世界的な新型コロナウイルスの感染拡大により、暮らしや働き方
が大きく変わりましたが、現在に至っては、ようやくウィズコロナの生活様式へと
落ち着きつつあります。
しかし、ロシアによるウクライナ侵攻により、エネルギー価格の高騰からの物価高
に見舞われるなど別の困難に直面しており、先行き不透明な状況にあります。
私どもの受託粉砕事業は、創業以来51年間、たくさんのお客様にご支援いただ
きながら、実績を重ねてまいりました。その間、多種多様な設備群を導入し、
対応力を向上させるだけでなく、積極的な改善活動や管理技術の向上にも
取り組んできました。
将来においても、お客様に継続して弊社の製品・サービスをご利用いただける
よう磨き続けてまいります。
日頃からのご利用とご愛顧に改めて感謝いたしますとともに、皆さまにとりまして
2023年が素晴らしい一年となりますよう心よりお祈り申し上げます。

〒470-0162

愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242

株式会社喜多村
営業部 ニュースレター係



〒470-0162 愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242
TEL:052-803-5151 FAX:052-803-5190
URL:http://www.kitamuraltd.jp/ Mail:info@kitamuraltd.jp
お送り先の変更・配信停止ご希望の方は、お手数ですが、上記TELまたはMailにてご連絡ください。

喜多村の

進化

2023年 古川工場

2012年 古川工場

2012年 古川工場


	スライド 1
	スライド 2

